

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/aquael-klarjet-10000-fountain-uv-filter-set-p-145625.html>



AQUAEL Klarjet 10000 Fountain UV Filter Set

Cena	1 422,96 zł
Numer katalogowy	5905546022002
Kod producenta	5905546022002
Moc	9W

Opis produktu

AQUAEL Klarjet 10000 Fountain UV Filter Set - Opis Produktu

KLARJET to linia urządzeń o różnej mocy i wydajności pracy. W standardowym zestawie znajdują się: filtr i odpowiednio do niego dopasowana pompa AquaEl PFN, wąż ogrodowy i niezbędne opaski ślimakowe, a także sterylizator UV. Promienie ultrafioletowe skutecznie eliminują rozrastające się glony, bakterie oraz inne czynniki mogące wywoływać choroby u ryb. Przeznaczone są do zbiorników o różnej pojemności określonej przez oznaczenie przy nazwie produktu, przy czym 10000 to pojemność oczka wodnego wynosząca 10 tysięcy litrów.

Zestaw filtracyjny do oczek wodnych z serii KLARJET wydajnie oczyszcza wodę pod względem biologicznym i chemicznym oraz zapewnia jej sterylizację. Gęsta gąbka bezfenolowa zatrzymuje zanieczyszczenia mechaniczne i ułatwia rozwój korzystnych bakterii, poprawiających stan i parametry wody.

AQUAEL Klarjet 10000 Fountain UV Filter Set - Dane Techniczne

- Pojemność:10000l
- Wymiary:500x600x650mm
- Długość przewodu zasilającego: 10m
- Lampa UV-C w zestawie: UV PS 9W
- Pompa w zestawie: PFN 3500

Dodatkowe Informacje

Umieszczone warstwowo media to także kule polistyrenowe ze specjalnym uźebrowaniem i otworami, gdzie istnieją właściwe warunki dla przebiegu procesów utleniania związków organicznych.

Namnażające się bakterie nitryfikacyjne eliminują toksyczne związki azotowe.

Istotą ich działania jest zróżnicowanie warunków tlenowych dla procesów biologicznych.

Znajdujący się w zestawie sterylizator UV w szybki i wydajny sposób zwalcza drobnoustroje szkodliwe dla ryb.

Zapobiega także nadmiernemu rozrostowi glonów pływających.

W każdym zestawie znajduje się odpowiednio duży sterylizator zapewniający pracę w obrębie zbiornika.

W zestawie z KLARJET 10000 znajduje się lampa UV PS o mocy 9 W.

Zestawy filtracyjne do oczek wodnych są przeznaczone do instalacji na zewnątrz zbiorników.

Dzięki temu są też łatwe w czyszczeniu i nie zajmują miejsca przeznaczonego dla ryb i roślinności w wodzie.

Filtry w zestawach KLARJET mają specjalne otwory przelewowe, które zabezpieczają je przed przepelnieniem wodą.

Oczyszczona przez nie woda wypływa dolnymi otworami, do których można przyłączyć węże doprowadzające ją do oczka wodnego.

